Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Svelice-Grejaci
Komplet kablova za
paljenje ENGITECH

ENT910088

Sifra proizvoda: IC-DE7F1E
Cena: 5729.76 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Set kablova paljenja TOYOTA PREVIA | 2.4 01.90-08.00

Sifra proizvoda: IC-DE7F1E

OE Sifre

ZEF 948
0 986 356 950
500/124
DRL532
4.9855

JP216

64-1024
941318111189
MSK1189
RC-TX71
J5382016

XC861

BERU
BOSCH

BREM|

DELCO REMY
FACET

JANMOR

KAGER

MAGNETI MARELLI
MAGNETI MARELLI
NGK

NIPPARTS

QUINTON HAZELL
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8860 13016 TRISCAN
T123P TESLA
90919 21489 TOYOTA
Deklaracija
Model: Komplet kablova za paljenje ENGITECH ENT910088 IC-DE7F1E

Naziv i vrsta robe: Svecice-Grejaci

Barkod: ENT910088

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOI 3A YTUIATY

wndpa
ynnaTtunay, nnakata BajyTa N3HOC
189 RSD = 5.729,76

CBpxa nyahama

aYyyH npumMaoua

Narudzbina IC-DE7F1E-ovlasceni

160-6000001230117-63

Mogen no3us Ha 6poj (0aobpere)

npumanady

IC-DE7F1E-ovlasceni
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noTnuc ynnaTtnoua

MecTo v AaTyM npujema  AaTyM BanyTe
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Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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